РЕСПУБЛИКА ТЫВА
АДМИНИСТРАЦИЯ ПИЙ-ХЕМСКОГО КОЖУУНА
     _________________________________________________________________
668510, Республика Тыва, г. Туран, ул. Кочетова, 11. тел/факс: (39435) 21-7-16

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е
Администрации
Пий-Хемского кожууна

14 ноября 2023 года № 740
г. Туран

О признании утратившими силу некоторых постановлений
 администрации Пий-Хемского кожууна
в сфере муниципальной службы

В целях приведения в соответствие с законодательством Российской Федерации и Республики Тыва, администрация Пий-Хемского кожууна
ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1. Признать постановление администрации Пий-Хемского кожууна «Об утверждении Перечня должностей муниципальной службы администрации Пий-Хемского кожууна, в случае замещения которых гражданин в течение двух лет после увольнения с муниципальной службы имеет право замещать должности и выполнять работу на условиях гражданско-правового договора в коммерческих и не коммерческих организациях» от 09.12.2010 г. № 981 утратившим силу.
2. Признать постановление администрации Пий-Хемского кожууна «Об одобрении Реестра муниципальных должностей, нормативной численности  муниципальных служащих администрации, типовой структуры  органов местного самоуправления и схемы структуры администрации на 2011 год» от 25.11.2010 г. № 947/1 утратившим силу.
3. Признать постановление администрации Пий-Хемского кожууна «О некоторых социальных гарантиях лиц, замещающих муниципальные должности Пий-Хемского кожууна Республики Тыва и должности муниципальных служащих ПийХемского кожууна Республики Тыва» от 08.06.2010 № 410 утратившим силу.
4. Признать постановление администрации Пий-Хемского кожууна «Об утверждении Положения о порядке личного приема граждан должностными лицами администрации муниципального района «Пий-Хемский кожуун Республики Тыва» от 30.11.2009 № 525 утратившим силу.
5. Настоящее Постановление обнародовать в установленном порядке и разместить в сети Интернет на официальном сайте администрации Пий-Хемского района.
6. Контроль над исполнением настоящего постановления оставляю за собой.
[bookmark: _GoBack]
И.о. председателя администрации
Пий-Хемского кожууна                                                                           В.В. Байыр-оол